
M w Ě f f M  00246875 Město Jindřichův Hradec
specialista na veřejnou správu Jindřichův Hradec II, Klášterská č. p. 135 Strana: 1 z 5

MMSEZD01
Soupis majetku dle inventárního čísla, název celý

Organizační hledisko: Typ: D; Skup.položka: *ČEVAK; Datum vyřazení: =_; IČO: 00246875;
Třídění a součtování: Část obce

Inv. číslo Název Změněná P e l

Část obce BUK
0815 ROZVODY VODY BUK 
0820 PŘÍVODNÍ ŘAD DĚBOLÍN - BUK 
1291 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD-BUK 
1294 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE BUK

1 951 863,18 
298 149,00 

3 562 938,02 
16 596 699,72

Celkem za Část obce BUK: 4 22 409 649,52

Část obce DĚBOLÍN
0809 VODOJEM DĚBOLÍN
0816 ROZVOD VODY DĚBOLÍN
0969 VODOVODNÍ PŘIVADĚČ - DĚBOLlN
1595 KANALIZACE DĚBOLÍN - PŘÍPOJKY

1 582 388,00 
6 152 936,90 

100 000,00 
3 346 320,99

Celkem za Část obce DĚBOLÍN: 4 VI 181 645,33

Část obce DOLNÍ RADOUŇ
0811 VODOJEM DOLNÍ RADOUŇ
0814 STUDNĚ DOLNÍ RADOUŇ
0827 ROZVODNÁ SÍŤ DOLNÍ RADOUŇ
0828 ZÁSOBNÍ ŘAD DOLNÍ RADOUŇ
1529 VODOVOD D. RADOUŇ - PŘELOŽKA (DAR)

127 914,00 
157 658,00 

1 121 010,00 
880 252,00 
376 487,00

Celkem sa část obce DOLNÍ RADOUŇ: 5 2 063 321,00!

Část obce DOLNÍ SKRÝCHOV
0653 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - D. SKRÝCHOV 
0822 ROZVOD VODY DOLNÍ SKRÝCHOV 
0824 ZÁSOBOVACÍ ŘAD DOLNÍ SKRÝCHOV 
1495 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - PRODLOUŽENÍ

10 410 258,90 
86 489,00 

536 388,00 
217 037,33

Celkem za Část obce DOLNÍ SKRÝCHOV; 4 11 260 173,23)

Část obce HORNÍ ŽĎÁR
0187 VODOVODNÍ ŘAD - HORNÍ ŽĎÁR + POLÍKNO
0233 VOD. PŘIVADĚČ - HB BETON
0892 VODOVODNÍ ŘAD - HORNÍ ŽĎÁR (DAR ANTUŠEK ...)
0933 VODOVODNÍ ŘAD - HORNÍ ŽĎÁR (DAR - KORANDA, POUCH)
1259 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - HORNÍ ŽĎÁR
1260 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD - HORNÍ ŽĎÁR (DAR KANÁL H.Ž.)
1261 VODOVODNÍ ŘAD - HORNÍ ŽĎÁR (DAR KANÁL H.Ž.)
1631 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE (DAR SEVERA)
1632 VODOVODNÍ ŘAD (DAR SEVERA)

12 496 203,49 
767 956,00 

53 335,80 
117 462,00 
30 000,00 

187 675,00 
30 000,00 

1 430 800,00 
1 004 000,00

Celkem za Čast obce HORNÍ ŽDÁR: 9 16 117 432,28

Část obce JINDŘICHŮV HRADEC I
0808 VODOJEM PLEŠE 1 471 821,26
0818 PŘÍVODNÍ ŘAD VĚTEV B - HORUSICE 4 310 544,00
0821 ROZVODNÁ SÍŤ J. HRADEC 23 692 803,80
0829 KANALIZAČNÍ SÍŤ J. HRADEC 3 741 297,00
0830 KANALIZAČNÍ SÍŤ JH-POVODÍ A 17 5 3 3  266,00

0831 KANALIZAČNÍ SÍŤ JH - POVODÍ B 13 516 296,00
0832 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ B 52 825 739,84
0949 KANALIZACE ŠTÍTNÉHO 4 027 405,84
0950 VODOVOD ŠTÍTNÉHO 1 285 790,62
0982 PROPOJENÍ VODOVODU - DOBROVSKÉHO 202/I 619 304,17



Strana: 2 z 5

1132 VODOVOD - DOBROVSKÉHO 640 687,27
1133 KANALIZACE - DOBROVSKÉHO 2 066 166,82
1183 KANALIZACE - SVATOJÁNSKÁ 1 230 738^47
1184 VODOVOD - SVATOJÁNSKÁ 891 604^47
1332 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY A VODOMĚRY 52 545,76
1344 VODOVOD - KOSTELNÍ UL. 1 121 538^47
1345 KANALIZACE - KOSTELNÍ UL. 2 237 283^90
1387 KANALIZACE - HUSOVY SADY 146 578,20
1388 VODOVOD - HUSOVY SADY 14 544’36
1401 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY A VODOMĚRY 50 072^35
1461 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY A VODOMĚRY 50 133’08
1540 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY A VODOMĚRY    123 796^40
Celkem za Část oboe JINDŘICHŮV HRADEC 1:22         Tál  649 958.08

Část obce JINDŘICHŮV HRADEC II
0230 ZTV POD KASÁRNY - VODOVOD 1 646 174,00
0231 ZTV POD KASÁRNY - KANALIZACE 1 634 655,00
0459 ÚPR. KANAL. PŘED NÁDRAŽÍM 6 735,00
0673 VODOVOD A KANALIZACE JAR.KAS. 1 654 991,00
0680 VODOVOD - DENISOVA 259/I! 620 090,70
0695 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA UL.PRAVDOV 105 000,00
0703 PROPOJENÍ VODOVODU TYRŠ. STAD. 391 055,00
0704 VODOVOD UL. DRUŽSTEVNÍ 2 058 366,00
0751 VODOVOD A KANALIZACE - U KNIHOVNY 314 930,00
0787 KANALIZACE A VODOVOD MIŘIOVSKÉH 12 237 393,56
0791 PŘEČERPÁVACÍ STAN. KANALIZACE DENISOVA 941 206,26
0794 VODOVOD PRO TENIS.KURT DENISOVA 133 367,10
0796 KANALIZAČ. ŘAD DENISOVA PAULÁT 35 660,00
0849 VODOVODNÍ ŘAD DENISOVA 1 043 612,79
0850 KANALIZAČNÍ ŘAD DENISOVA 1 886 372,45
0879 VODOVOD UL. KLÁŠTERSKÁ, RŮŽOVÁ 6 551 805,70
0880 KANALIZACE KLÁŠTERSKÁ, RŮŽOVÁ 12 494 186,88
0899 VODOVOD UL. 9. KVĚTNA 1 199 985,43
0900 JEDNOTNÁ KANALIZACE UL. 9. KVĚTNA 2 576 269,09
0925 VODOVOD-NÁDRAŽNÍ 4 304 635,94
1002 VODOVOD UL. 9. KVĚTNA 1 512 477,00
1003 VODOVOD UL. E. KRÁSNOHORSKÉ 197 500,00
1004 KANALIZACE UL. E. KRÁSNOHORSKÉ 276 500,00
1005 REKONSTRUKCE KANALIZACE 221 200,00
1006 VODOVOD UL. JAROŠOVSKÁ 4 404 192,00
1010 OSAZENÍ RED. VENTILU V ARMATUR. ŠACHTĚ - UL. NOVÁ 100 000,00
1012 OSAZENÍ MĚŘENÍ HLADINY-VDJ 170 000,00
1070 VODOVOD - RŮSCHOVA 337 298,00
1071 KANALIZACE - RÓSCHOVA 410 827,00
1107 PRODLOUŽENÍ VODOVODU 340 096,36
1190 KANALIZACE - ARCHIVÁŘE TEPLÉHO 158 398,00
1255 VODOVOD - PRAŽSKÁ 1 180 104,77
1256 KANALIZACE - PRAŽSKÁ 4 897 558,78
1307 VODOVOD - U TRATĚ 612 626,39
1308 KANALIZACE - U TRATĚ 737 754,39
1349 VODOVOD FŮGNEROVA 255 227,24
1350 KANALIZACE FŮGNEROVA 288 324,86
1352 VODOVOD TYRŠOVA 247 520,49
1353 KANALIZACE TYRŠOVA 216 304,39
1440 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE POD KASÁRNY 7 576 442,04
Celkem za Č ist obce JINDŘICHŮV HRADEC II: 40 "       75 976 843,6^

Část obce JINDŘICHŮV HRADEC III 
0001 VODOJEM U NEMOCNICE
0213 KANAL. U GARÁŽÍ - VAJGAR

2 398 894,00 
117 594,00



Část obce OTÍN
0218 KANALIZACE - OTÍN 86 292,00
0232 KAN. A VODOVOD - OTÍN 11 479 944,50
0810 VODOJEM FEDRPUŠ 2 181 196,00
0813 ČERPACÍ STANICE OTÍN 1 856 695,66
0853 VODOVODNÍ ŘAD OTÍN - DAR 170 000,00
0854 KANALIZAČNÍ ŘAD OTÍN - DAR 167 000,00
0884 VODOVODNÍ ŘAD OTÍN - PALÁSEK 861 243,00
0885 KANALIZACE OTÍN - PALÁSEK 2 693 311,00
0930 KANALIZAČNÍ ŘAD BOBELOVKA 5 802,00
0945 SPLAŠK. KANALIZACE - OTÍN (ZA SMOLÍKEM) 203 820,00
0947 VODOVOD - OTÍN (ZA SMOLÍKEM) 49 842,00
1014 OSAZENÍ MĚŘENI HLADINY-VDJ FEDRPUŠ 100 000,00
1090 VODOVODNÍ ŘAD OTÍN - HOLICKÝ 240 000,00
1091 VODOVODNÍ ŘAD OTÍN - VLČEK 54 000,00
1096 VODOVODNÍ ŘAD - ŠIMKŮ 154 177,00
1097 KANALIZAČNÍ ŘAD - ŠIMKŮ 114 304,00
1137 VODOVOD - PALÁSEK II 627 072,32
1138 KANALIZACE - PALÁSEK 11 529 887,68
1155 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE OTÍN - BOBELOVKA 3 990 419,18
1312 VODOVODNÍ ŘAD (PECKERTOVÁ-DAR) 75 061,00
1462 KANALIZACE OTÍN - JITKA (REKONSTRUKCE 1. ETAPA) 4 076 133,45
1528 KANALIZACE OTÍN - JITKA (REKONSTRUKCE II.ETAPA) 5 096 062,54
1587 JEDNOTNÁ KANALIZACE OTÍN - STOKA E 1 421 834,07
1648 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE BOBELOVKA 330 578,51
1649 VODOVOD BOBELOVKA 247 933,89
Celkem 2a Cůst obce OTIN: 25 36 812 600,801

Část obce POLÍKNO
1347 VODOVODNÍ ŘAD (DAR ŠÁCHOVÁ) 245 000,00
1551 VODOVODNÍ ŘAD (DAR JAVORSKÝ) 134 000,00
Celkem sa Část obco POLÍKNO: 2 378 000,00)

Čásí obce RADOUŇKA
0177 VODOVOD - RADOUŇKA 40 145,00
0191 VODOVOD - PRODLOUŽENÍ (DAR) 272 000,00
0823 ROZVOD VODY RADOUŇKA 2 353 479,68
0855 VODOVOD - RADOUŇKA (DAR) 91 108,04
1013 OSAZENÍ MĚŘENÍ - RADOUŇKA (PŘENOS) 120 000,00
1093 VODOVOD RADOUŇKA - NOVÝ DVŮR 1 540 047,00
1102 GRAVITAČNÍ KANALIZACE- RADOUŇKA 25 559 469,80
1103 VÝTLAČNÁ KANALIZACE - RADOUŇKA 3 524 634,22
1104 ČERPACÍ STANICE KALŮ Č. 1 - RADOUŇKA 731 784,50
1105 ČERPACÍ STANICE KALŮ Č. 2 - RADOUŇKA 731 784,50
1106 ČERPACÍ STANICE KALŮ Č. 3 - RADOUŇKA 731 784,50
1167 VODOVODNÍ ŘAD - NA LUKÁCH 436 145,83
1168 KANALIZAČNÍ ŘAD - NA LUKÁCH 377 360,68
1600 VODOVOD (KE MLÝNU) 1 293 154,54
1630 PRODLOUŽENÍ KANALIZACE (DAR PILECKÝ) 175 417,00
Celkem zd Část obca RADOUŇKA: 15 37 978 315,2S

Celkem za sestavu: 181 575 103 856,52



Strana: 3 z 5

Inv. číslo Název ^ Á‘rA - 'r - * ITt- ■ ÍM?

0227 INŽENÝR.SÍTĚ PEKÁRNA U CIHELNY 1 428 169,00
0229 REK. KANAL. VOD. - POD VRCHY 1 654 535,50
0646 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ 2 773 293,00
0647 PŘEČERPACÍ JÍMKA -POD VRCHY II 422 506,00
0649 VODOVOD 1 661 119,00
0686 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 97 928 867,78
0812 PŘEČERPÁVACÍ STANICE POD VRCHY 8 973 926,01
0851 VODOVODNÍ ŘAD JÁCHYMOVA 190 890,50
0852 KANALIZAČNÍ ŘAD JÁCHYMOVA 1 907 471,00
0871 VODOVOD POD POTOKEM ŘEČIČKA (POD DOPRAVNÍM HŘIŠTĚM) 864 331,50
1007 KANALIZACE - U NEMOCNICE 5 143 677,00
1008 VODOVOD - U NEMOCNICE 2 480 204,00
1084 KANALIZACE JIRÁSKOVO PŘEDM. (MADETA) 334 724,00
1222 KANALIZACE NA PIKETĚ 123 400,00
1304 KANALIZACE DĚLNICKÁ 1 629 365,29
1305 VODOVOD DĚLNICKÁ 1 219 927,30
1311 VODOVODNÍ ŘAD (ZAHRADNÍ CENTRUM) 25 253,00
1333 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ "P" 10 089 896,83
1367 KANALIZAČNÍ ŘAD (ZAHRADNÍ CENTRUM) 85 375,12
1369 KANALIZACE JEDNOTNÁ VÁCLAVSKÁ - REKONSTRUKCE 5 007 041,86
1371 VODOVOD VÁCLAVSKÁ - REKONSTRUKCE 5 221 347,42
1516 VODOVODNÍ ŘAD (DAR VÁCHA) 208 977,09
1627 VODOVOD ŘEČIČKA 1 535 315,71
CelUem zo Cést obce JINDŘICHŮV HRADEC III: 25 153 426 101,91;

Část obce JINDŘICHŮV HRADEC IV
0211 VODOVOD U JAKUBA 38 040,00
0802 VOD. A KANAL. ŘAD - MLÁDEŽNICKÁ - DAR 637 500,00
0893 KANALIZAČNÍ ŘAD BRATRSKÁ - DAR PUDILOVÁ 352 852,00
0987 KANALIZACE PRO 5 RD NA PALICI 297 000,00
1011 REDUKČNÍ VENTIL V ARMATUR. ŠACHTĚ 180 000,00
1147 KANALIZAČNÍ ŘAD - DAR (KOUDELKA) 94 548,00
1250 KANALIZACE - KARLOV 380 580,28
1251 VODOVOD - KARLOV 1 302 327,20
1449 VODOVODNÍ ŘAD - PRODLOUŽENÍ (DAR) 130 000,00
1569 VODOVODNÍ ŘAD NA PALICI (DAR KOVÁŘ) 109 114,00

iGeltem 20 Část obce JINDŘICHŮV HRADEC IV: 10 3 521 961,48 i

Část obce JINDŘICHŮV HRADEC V
0251 INŽENÝR. SÍTĚ U PENNY MARKETU 832 511,60
0670 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - BD HVĚZDÁRNA 1 729 983,00
0671 VODOVOD - BD HVĚZDÁRNA 947 200,00
0825 VÝTLAČNÝ ŘAD ČS HVĚZDÁRNA-FEDRP 3 700 387,00
0826 ŘAD VDJ DĚBOLÍN-čS HVĚZDÁRNA 54 355 380,00
0834 ČERPACÍ STANICE U PENNY MARKETU 1 866 905,23
0835 BUDOVA ARMATURNÍ KOMORY SÍD.HVĚ 225 213,69
0913 HLAVNÍ VODOV. ŘAD-ZTV HVĚZD - JIŽNÍ SVAH 1 946 993,10
0914 KANALIZACE-ZTV JH JIŽNÍ SVAH II 4 010 020,00
0915 VÝTLAČNÝ ŘAD SPLAŠ. KANAL.-ZTV JH JIŽ.SV 952,00
0917 ČERP. STAN.SPLAŠK. VOD -ZTV JH JIŽ.SVAH 380,80
0964 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE- U MŠ HVĚZDÁRNA 235 485,00
0966 VODOVOD - U MŠ HVĚZDÁRNA 20 696,00
Celkem M  Čšs . oboa JINDŘICHŮV HRADEC V: 13 69 872 107,42j

Část obce MATNÁ
0792 PŘEČERPÁVACÍ STAN. VODOVODU 798 118,60
0817 ROZVOD VODY MATNÁ 558 572,00
0819 PŘÍVODNÍ ŘAD MATNÁ 514 046,00
Celksm za Část obce WIATNA: 3 1 870 736,60:



Rekapitulace (dle zadaných součtových údajů)
Strana: 5 z 5

Součty dle: Část obce Změněná PC

qbQB BUK_. r-< ■ 
Část obco DĚBOUÍK
Část obce DOLNÍ RADOUŇ 
Část obce DOLNÍ SKRÝCHOV 
Část obce HORNÍ ŽĎÁR

22 409 649,62 
11 181 645,89
2 663 321,00 

11 250 173,23
10117 432,23

Část obce JINDŘICHŮV HRADEC I 131 649 958,08 
75 976 843,61 

•153 426 101,91

: obci
Část obco RADOUŇKA

3 521 961,48 
69 872 107.42

37978 3 1 5 3

Csllcsm 2a sestavu: 575 109 856,52 ;181

Vyhotovil:

Zpracováno IS VERA Radnice


